
UCHWAŁA NR 102/299/2020 
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), w związku z § 6 ust. 2 pkt 2 Programu 
Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XIII/101/2019 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 26 listopada 2019 r., 
Zarząd Powiatu Tczewskiego  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za celową realizację zadania publicznego pod nazwą: Zdalne warsztaty 
modelarskie dziedzictwa architektonicznego powiatu tczewskiego, nazwa oferenta: Stowarzyszenie 
"GD" z siedzibą w Gdańsku. 

§ 2. Ofertę realizacji zadania publicznego, o której mowa w § 1, zamieszcza się na okres 7 dni 
w Biuletynie Informacji Publicznej https://bip.powiat.tczew.pl, na stronie powiatowej  
https://ngo.powiat.tczew.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Tczewie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON 
Starostwa Powiatowego w Tczewie. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

Starosta Tczewski 
 
 

Mirosław Augustyn 

 
Członek Zarządu 

 
 

Bogdan Badziong 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Pawlusek 

Wicestarosta 
 
 

Andrzej Flisik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Krzysztof Korda 

Id: A6ECCE8A-F8FB-4CC4-8248-2CE864C96A01. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Stowarzyszenie "GD" z siedzibą w Gdańsku złożyło w trybie bezkonkursowym ofertę realizacji
zadania publicznego pod tytułem: Zdalne warsztaty modelarskie dziedzictwa architektonicznego
powiatu tczewskiego, planowany termin realizacji zadania od 10 września 2020 r. do 8 grudnia
2020 r., wnioskowana kwota dotacji - 1.500,00 zł.

Zgodnie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego,
uznając celowość realizacji zadania może zlecić organizacji pozarządowej, z pominięciem otwartego
konkursu ofert, jego realizację. Powyższy tryb jest możliwy do zastosowania pod warunkiem, iż
wysokość dofinansowania lub finansowania zadania publicznego nie przekracza kwoty 10.000, 00 zł,
a zadanie publiczne będzie realizowane w okresie nie dłuższym niż 90 dni.

Złożona oferta spełnia warunki określone w art. 19a ww. ustawy. Realizacja proponowanego
zadania publicznego, w ramach którego przewidziano m.in. warsztaty modelarskie zapoznające
z lokalnymi zabytkami architektonicznymi, jest pożądana i celowa.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: A6ECCE8A-F8FB-4CC4-8248-2CE864C96A01. Uchwalony Strona 1




